
 

 

UCHWAŁA NR IX/48/2015 

RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 10 lipca 2015 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie gminy Szczutowo, 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

w Szczutowie przy ul. Lipowej 5A w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.). 

3. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zostaną określone 

w odrębnej uchwale. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 4. Tracą moc Uchwały: Uchwała Nr XXVII/196/2013 Rady Gminy Szczutowo z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz Uchwała Nr VIII/40/2015 Rady Gminy Szczutowo z dnia 

19 czerwca 2015 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Dariusz Pilarski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lipca 2015 r.

Poz. 6653



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6653



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6653



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6653



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6653


		2015-07-28T12:46:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




